河 海 大 学 部 门 文 件
河海科发[2011]5号

关于申报2012年度我校教师参加国内外
学术会议计划的通知

各有关单位：
自从学校设立了资助教职工参加国内外学术活动专项基金以来，我校教师利用学校提供的资助经费参加各类学术活动以及承办各类学术会议的积极性有了很大提高，对扩大我校在学术界的影响、推动我校与国内外同行间的交流与合作起到了积极的作用。为了更有效地利用好该基金，现将具体申报事项通知如下：
1.各单位组织举办的国内外大型学术会议。
2.凡教师参加国内外学术会议名称相同，请各学院进行整理、归类合并；

凡上报国际学术会议名称、主办单位及地点时需要有中英文对照，以便审核。
3.严格执行每位教师参加国内外学术会议每年享用一次的规定；报计划时，可报2次。
请各单位负责申报组织举办的大型学术会议；学科组负责组织教师申报参加国内外学术会议。否则，将不列入资助范围。

请科研秘书将本单位组织举办的大型国内外学术会议及学科组教师申报的参加国内外学术会议进行汇总（格式见附件，同时发送电子版），于2011年1月10日前交校科协办公室。

附件一：2012年度教师参加国内外学术会议统计表

附件二：2012年度学院组织举办的国内外学术会议统计表

科技处

                                二○一一年十二月十四日

附件一：

2012年度教师参加国内外学术会议统计表
填报单位                                      科研院长签字                  单位公章

	序号
	会议名称
	会议地点
	主办单位
	参会教师
	所属学科
	备注

附件二：
2012年度学院组织举办的国内外学术会议统计表

填报单位                                      科研院长签字                  单位公章
	序

号
	会议名称
	主办、承办单位
	会议地点
	拟开会时间
	会议

规模
	备注